
PROYECTOS ESPOL TECH EP

AUXILIAR GENERAL INFORME : SGI_CO55LL

EMISION : 10/06/2023

CONTABILIDAD GENERAL Y BANCOS PERIODO :  DEL 01/05/2023 AL 31/05/2023

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA FECHA T/T CHEQ DCTO. DCTO CAB. REF. DESCRIPCION DEBE HABERSALDO CTA MAYOR BENEFICIARIO DOCREL CENTRO TIPO DOC NOMBRE NOMBRE PARTIDA NOMBRE CTA. MIN NOM. CTA. MINISTERI

634030150 VLIR NETWORK F2 ####### 0 0 SALDO INICIAL -  -  20,00 Pasajes Al Inter 0 6340301 Pasajes Al Interior

634030150 VLIR NETWORK F2 ####### 5 0 0014844 01777 *Ref. PRO 72202; Anticipos 1504 / Asiento para liquidar pasajes aereos internacionales deTania Oña y Elizabeth Velarde ##### -  399,48 Pasajes Al Inter HERRERA SAMA 12710 DAJ DIARIO D stepalva 6340301 Pasajes Al Interior

634030150 VLIR NETWORK F2 #######13 0 0072580 50964   *Pago de la f act ur a 001- 002- 1224 /  por  em ision de bolet os de M ar t in Bust am ant e 1111- 50- 06 VLI R NETWO RK F2 5,00 -  404,48 Pasajes Al Inter DREAMFLIGHT S 29502 PRO PROVISIO zherrera 6340301 Pasajes Al Interior

634030150 VLIR NETWORK F2 #######13 0 0072579 50964   *Pago de la f act ur a 001- 002- 1223 /  por  com pr a de bolet os de M ar t in Bust am ant e 1111- 50- 06 VLI R NETWO RK F2 1111- 50- 06 VLI ##### -  569,77 Pasajes Al Inter DREAMFLIGHT S 29502 PRO PROVISIO zherrera 6340301 Pasajes Al Interior

63403016 PPSS-ESPOL #######13 0 0072576 50964   *Pago de la f act ur a 001- 002- 1220 /  por  em ision de bolet os de Juliana Salazar  y G usst avo Dom inguez.   4910- 50- 07 PPSS- ESPO L 491 15,00 -  15,00 Pasajes Al Inter DREAMFLIGHT S 49613 PRO PROVISIO zherrera 6340301 Pasajes Al Interior

63403016 PPSS-ESPOL #######13 0 0072575 50964   *Pago de la f act ur a 001- 002- 1219 /  por  com pr a de bolet os de Juliana Salazar  y G usst avo Dom inguez.   4910- 50- 07 PPSS- ESPO L Ce ##### -  871,84 Pasajes Al Inter DREAMFLIGHT S 49613 PRO PROVISIO zherrera 6340301 Pasajes Al Interior

634030167 CREA - HUELLA AMBIENTAL ####### 0 0 SALDO INICIAL -  -  221,41 Pasajes Al Inter 0 6340301 Pasajes Al Interior

634030167 CREA - HUELLA AMBIENTAL #######13 0 0072585 50964   *Pago de la f act ur a 001- 002- 1229 /  por  com pr a de bolet os de Angel Ram ir ez,  Luis Dom inguez,  Bor is Apolo 2611- 50- 07 CREA -  HUELLA ##### -  696,86 Pasajes Al Inter DREAMFLIGHT S 26679 PRO PROVISIO zherrera 6340301 Pasajes Al Interior

634030167 CREA - HUELLA AMBIENTAL #######13 0 0072586 50964   *Pago de la f act ur a 001- 002- 1230 /  por  com pr a de bolet os de Angel Ram ir ez,  Luis Dom inguez,  Bor is Apolo 2611- 50- 07 CREA -  HUELLA15,00 -  711,86 Pasajes Al Inter DREAMFLIGHT S 26679 PRO PROVISIO zherrera 6340301 Pasajes Al Interior

634030168 PROYECTO AREAS DE EXPLOTACION DE MAT ####### 0 0 SALDO INICIAL -  -  ###### Pasajes Al Inter 0 6340301 Pasajes Al Interior

63403017 PROYECTO DE SERVICIOS CSA FIMCM ####### 0 0 SALDO INICIAL -  -  483,08 Pasajes Al Inter 0 6340301 Pasajes Al Interior

634030172 PROGRAMA DE MAESTRIA EN GESTION PROC #######13 0 0072582 50964   *Pago de la f act ur a 001- 002- 1226 /  por  em ision de bolet os de M ar ia Eduar da Espinosa 2141- 10- 29 PRO G RAM A DE M AESTRI A EN G 10,00 -  10,00 Pasajes Al Inter DREAMFLIGHT S 14724 PRO PROVISIO zherrera 6340301 Pasajes Al Interior

634030172 PROGRAMA DE MAESTRIA EN GESTION PROC #######13 0 0072581 50964   *Pago de la f act ur a 001- 002- 1225 /  por  com pr a de bolet os de M ar ia Eduar da Espinosa 2141- 10- 29 PRO G RAM A DE M AESTRI A EN G ##### -  141,75 Pasajes Al Inter DREAMFLIGHT S 14724 PRO PROVISIO zherrera 6340301 Pasajes Al Interior

634030175 PROYECTO DE DESARROLLO INSTITUCIONAL ####### 0 0 SALDO INICIAL -  -  132,82 Pasajes Al Inter 0 6340301 Pasajes Al Interior

634030175 PROYECTO DE DESARROLLO INSTITUCIONAL #######13 0 0072566 50964   *Pago de la f act ur a 001- 002- 1211 /  por  em ision de bolet os.  Sg.  O f .  ESPO L- TECH E. P. - 2023- 1761- O   3111- 30- 03 ESPO L- TECH AD 5,00 -  137,82 Pasajes Al Inter DREAMFLIGHT S 30192 PRO PROVISIO zherrera 6340301 Pasajes Al Interior

634030175 PROYECTO DE DESARROLLO INSTITUCIONAL #######13 0 0072567 50964 *Pago de la factura 001-002-1210 / por pasajes de Julio Bustamante, Margarita Baquero, Eduardo Chavez. Se crea cuenta de anticipo a ##### -  289,26 Pasajes Al Inter DREAMFLIGHT S 30192 PRO PROVISIO zherrera 6340301 Pasajes Al Interior

634030177 PROYECTO DE DESARROLLO INSTITUCIONAL ####### 0 0 SALDO INICIAL -  -  5,00 Pasajes Al Inter 0 6340301 Pasajes Al Interior

  -   - 0 0 -  -  -  0

  -   - 0 0 TOTAL GENERAL ##### -  -  0



PROYECTOS ESPOL TECH EP
AUXILIAR GENERAL INFORME : SGI_CO55LL
EMISION : 10/06/2023
CONTABILIDAD GENERAL Y BANCOS PERIODO :  DEL 01/05/2023 AL 31/05/2023

CUENTA NOMBRE DE LAFECHA T/TRANS. CHEQUE DCTO. DCTO CAB. REF. DESCRIPCION DEBE HABER SALDO CTA MAYOR BENEFICIARIO DOCREL CENTRO COSTOTIPO DOCUMENNOMBRE DOCUNOMBRE USUA PARTIDA NOMBRE PART CTA. MINISTER NOM. CTA. MINISTERIO
6340302514 CIR FONTAGRO 31/5/2023 5 0 0072566 509647   *Pago de la factura 001-002-1211 / por emision de boletos. Sg. Of. ESPOL-TECH E.P.-2023-1761-O  3111-30-03 ESPOL-TECH ADMINISTRACIÓN 2611-50-07 CREA 20,00 -  20,00 Pasajes Al Exterior DREAMFLIGHT S.A. 29514 PRO PROVISION zherrera 6340302 Pasajes Al Exterior
6340302514 CIR FONTAGRO 31/5/2023 5 0 0072567 509647 *Pago de la factura 001-002-1210 / por pasajes de Julio Bustamante, Margarita Baquero, Eduardo Chavez. Se crea cuenta de anticipo a nombre de Angel Ra 899,15 -  919,15 Pasajes Al Exterior DREAMFLIGHT S.A. 29514 PRO PROVISION zherrera 6340302 Pasajes Al Exterior
6340302634 CO2 - ENHANCE 1/5/2023 0 0 SALDO INICIAL -  -  1.015,86 Pasajes Al Exterior 0 6340302 Pasajes Al Exterior
6340302679 CREA - HUELLA 31/5/2023 5 0 0072566 509647   *Pago de la factura 001-002-1211 / por emision de boletos. Sg. Of. ESPOL-TECH E.P.-2023-1761-O  3111-30-03 ESPOL-TECH ADMINISTRACIÓN 2611-50-07 CREA 20,00 -  20,00 Pasajes Al Exterior DREAMFLIGHT S.A. 26679 PRO PROVISION zherrera 6340302 Pasajes Al Exterior
6340302684 CODING BOOTC 31/5/2023 13 0 0072577 509647   *Pago de la factura 001-002-1221 / por compra de boletos de Marly Navarro. 2111-20-15 CODING BOOTCAMPS Certif. Presup.:0001087, 690,56 -  690,56 Pasajes Al Exterior DREAMFLIGHT S.A. 11684 PRO PROVISION zherrera 6340302 Pasajes Al Exterior
6340302684 CODING BOOTC 31/5/2023 13 0 0072578 509647     *Pago de la factura 001-002-1222 / por emision de boletos de Marly Navarro. 2111-20-15 CODING BOOTCAMPS Certif. Presup.:0001088, 20,00 -  710,56 Pasajes Al Exterior DREAMFLIGHT S.A. 11684 PRO PROVISION zherrera 6340302 Pasajes Al Exterior
6340302701 PROGRAMA DE 1/5/2023 0 0 SALDO INICIAL -  -  1.803,25 Pasajes Al Exterior 0 6340302 Pasajes Al Exterior
6340302706 PROGRAMA DE 1/5/2023 0 0 SALDO INICIAL -  -  790,02 Pasajes Al Exterior 0 6340302 Pasajes Al Exterior
6340302709 PROGRAMA DE 1/5/2023 0 0 SALDO INICIAL -  -  1.353,62 Pasajes Al Exterior 0 6340302 Pasajes Al Exterior
6340302710 PROGRAMA DE 1/5/2023 0 0 SALDO INICIAL -  -  3.065,40 Pasajes Al Exterior 0 6340302 Pasajes Al Exterior
6340302713 PROGRAMA DE 31/5/2023 13 0 0072583 509647   *Pago de la factura 001-002-1227 / por compra de boletos de Fernando Sagnay 2121-10-18 PROGRAMA DE MAESTRIA EN PETROLEOS 2121-10-18 PROGRAMA DE MAES 1.289,70 -  1.289,70 Pasajes Al Exterior DREAMFLIGHT S.A. 12713 PRO PROVISION zherrera 6340302 Pasajes Al Exterior
6340302713 PROGRAMA DE 31/5/2023 13 0 0072584 509647   *Pago de la factura 001-002-1228 / por emision de boletos de Fernando Sagnay 2121-10-18 PROGRAMA DE MAESTRIA EN PETROLEOS Certif. Presup.:0001100, 20,00 -  1.309,70 Pasajes Al Exterior DREAMFLIGHT S.A. 12713 PRO PROVISION zherrera 6340302 Pasajes Al Exterior
6340302728 PROYECTO DE 1/5/2023 0 0 SALDO INICIAL -  -  2.079,34 Pasajes Al Exterior 0 6340302 Pasajes Al Exterior
6340302749 PROGRAMA DE 1/5/2023 0 0 SALDO INICIAL -  -  1.563,28 Pasajes Al Exterior 0 6340302 Pasajes Al Exterior

  -   - 0 0 -  -  -  0
  -   - 0 0 TOTAL GENERAL 2.959,41 -  -  0



PROYECTOS ESPOL TECH EP
AUXILIAR GENERAL INFORME : SGI_CO55LL
EMISION : 10/06/2023
CONTABILIDAD GENERAL Y BANCOS PERIODO :  DEL 01/05/2023 AL 31/05/2023

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA FECHA T/TRANS. CHEQUE DCTO. DCTO CAB. REF. DESCRIPCION DEBE HABER SALDO CTA MAYOR BENEFICIARIO DOCREL CENTRO COSTOTIPO DOCUMEN NOMBRE DOCUMNOMBRE USUARPARTIDA NOMBRE PARTIDCTA. MINISTERIONOM. CTA. MINISTERIO
6340303077 LABORATORIO PROTAL 30/5/2023 5 0 0014831 502676 N/D. 112740 *Pago por Viáticos y Movilización para viaje a la ciudad de Cu 256,00 -  1.216,00 Viáticos Y Subsistencias En El Interior LINO LOPEZ  CARLOS ALBERTO 20077 DAJ DIARIO DE AJUSshinca 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
6340303077 LABORATORIO PROTAL 31/5/2023 5 0 0014833 509303 N/D. 112741 *Pago por Viáticos y Movilización para viaje a la ciudad de Cu 256,00 -  1.472,00 Viáticos Y Subsistencias En El Interior CARVAJAL TAPIA ANDRES FRANCISCO 20077 DAJ DIARIO DE AJUSshinca 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
6340303502 VLIR NETWORK F2 31/5/2023 13 0 0072571 00453 *Pago de la factura 001-007-74724 / por servicio de hospedaje de Tania Oña 165,00 -  227,00 Viáticos Y Subsistencias En El Interior GRAND HOTEL GUAYAQUIL S.A. 12710 PRO PROVISION zherrera 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
6340303502 VLIR NETWORK F2 31/5/2023 5 0 0072571 00453 *Pago de la factura 001-007-74724 / por servicio de hospedaje de Tania Oña 21,00 -  248,00 Viáticos Y Subsistencias En El Interior GRAND HOTEL GUAYAQUIL S.A. 12710 PRO PROVISION zherrera 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
6340303502 VLIR NETWORK F2 31/5/2023 13 0 0072570 00453 *Pago de la factura 001-007-74726 / por servicio de hospedaje de Elizabeth 165,00 -  413,00 Viáticos Y Subsistencias En El Interior GRAND HOTEL GUAYAQUIL S.A. 12710 PRO PROVISION zherrera 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
6340303502 VLIR NETWORK F2 31/5/2023 5 0 0072570 00453 *Pago de la factura 001-007-74726 / por servicio de hospedaje de Elizabeth 21,00 -  434,00 Viáticos Y Subsistencias En El Interior GRAND HOTEL GUAYAQUIL S.A. 12710 PRO PROVISION zherrera 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
6340303540 PROYECTO CLIMA LoCa 31/5/2023 5 0 0014836 508615 N/D. 112706 Liquidación de Viáticos a Km 26-Puerto Inca, Naranjal – Guay 147,05 -  2.431,43 Viáticos Y Subsistencias En El Interior FLORES CASTILLO JULIA ADRIANA 49540 DAJ DIARIO DE AJUSshinca 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
6340303540 PROYECTO CLIMA LoCa 31/5/2023 5 0 0014838 507993 N/D 112705 *Liquidación por Viáticos a Km 26-Puerto Inca, Naranjal – Gua 121,40 -  2.552,83 Viáticos Y Subsistencias En El Interior LEON MARIDUEÑA RONALD ALFONSO 49540 DAJ DIARIO DE AJUSshinca 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
6340303613 PPSS-ESPOL 15/5/2023 5 0 0014803 509483 N/D- 112225 *LIQUIDACIÓN DE VIATICOS del señor DOMINGUEZ GUST 1.210,00 -  1.210,00 Viáticos Y Subsistencias En El Interior DOMINGUEZ CAZCO GUSTAVO ADOLFO 49613 DAJ DIARIO DE AJUSshinca 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
6340303613 PPSS-ESPOL 15/5/2023 5 0 0014808 509332 *N/D. 112222 LIQUIDACIÓN DE VIATICOS a varias islas del archipiélago d 1.210,00 -  2.420,00 Viáticos Y Subsistencias En El Interior SALAZAR VELASQUEZ JULIANA ANDREA 49613 DAJ DIARIO DE AJUSshinca 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
6340303679 CREA - HUELLA AMBIENTAL 19/5/2023 5 0 0014814 501117 N/D. 011270 *LIQUIDACIÓN DE VIATICOS Pago por Viáticos y Movilizació 95,00 -  175,00 Viáticos Y Subsistencias En El Interior DOMINGUEZ GRANDA LUIS ELVIN 26679 DAJ DIARIO DE AJUSshinca 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
6340303679 CREA - HUELLA AMBIENTAL 24/5/2023 5 0 0014821 509253 REF. N/D. 112703 *Liquidación por Viáticos  viaje a Quito para el periodo d 320,04 -  495,04 Viáticos Y Subsistencias En El Interior APOLO MASACHE BORIS HAMILTON 26679 DAJ DIARIO DE AJUSshinca 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
6340303679 CREA - HUELLA AMBIENTAL 24/5/2023 5 0 0014826 503506 N/D. 112704  REF. *LIQUIDACIÓN por Viáticos para el periodo del 04 de m 96,00 -  591,04 Viáticos Y Subsistencias En El Interior RAMIREZ MOSQUERA ANGEL DIEGO 26679 DAJ DIARIO DE AJUSshinca 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
6340303693 YARA BANANO 23/5/2023 5 0 0014819 509648 *REF. N/D 112986 *LIQUIDACIÓN DE VIATICOS a LOS RIOS: QUEVEDO 80,00 -  80,00 Viáticos Y Subsistencias En El Interior BRAVO PADILLA DANNY FRANCISCO 49693 DAJ DIARIO DE AJUSshinca 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
6340303710 PROGRAMA DE MAESTRIA EN GEOTECNIA 31/5/2023 13 0 0072569 00453 *Pago de la factura 001-007-74886 / por servicio de hospedaje de Cola Sim 329,53 -  329,53 Viáticos Y Subsistencias En El Interior GRAND HOTEL GUAYAQUIL S.A. 12710 PRO PROVISION zherrera 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
6340303710 PROGRAMA DE MAESTRIA EN GEOTECNIA 31/5/2023 5 0 0072569 00453 *Pago de la factura 001-007-74886 / por servicio de hospedaje de Cola Sim 40,46 -  369,99 Viáticos Y Subsistencias En El Interior GRAND HOTEL GUAYAQUIL S.A. 12710 PRO PROVISION zherrera 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
6340303710 PROGRAMA DE MAESTRIA EN GEOTECNIA 31/5/2023 13 0 0072568 00453 *Pago de la factura 001-007-74887 / por servicio de hospedaje de Paolo Sim 357,82 -  727,81 Viáticos Y Subsistencias En El Interior GRAND HOTEL GUAYAQUIL S.A. 12710 PRO PROVISION zherrera 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior
6340303710 PROGRAMA DE MAESTRIA EN GEOTECNIA 31/5/2023 5 0 0072568 00453 *Pago de la factura 001-007-74887 / por servicio de hospedaje de Paolo Sim 43,28 -  771,09 Viáticos Y Subsistencias En El Interior GRAND HOTEL GUAYAQUIL S.A. 12710 PRO PROVISION zherrera 6340303 Viáticos Y Subsistencias En El Interior

  -   - 0 0 -  -  -  0
  -   - 0 0 TOTAL GENERAL 4.934,58 -  -  0



PROYECTOS ESPOL TECH EP
AUXILIAR GENERAL INFORME : SGI_CO55LL
EMISION : 10/06/2023
CONTABILIDAD GENERAL Y BANCOS PERIODO :  DEL 01/05/2023 AL 31/05/2023

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA FECHA T/TRANS. CHEQUE DCTO. DCTO CAB. REF. DESCRIPCION DEBE HABER SALDO CTA MAYOR BENEFICIARIO DOCREL CENTRO COSTOTIPO DOCUMENNOMBRE DOCUMENTO NOMBRE USUA PARTIDA NOMBRE PART CTA. MINISTER NOM. CTA. MINISTERIO
6340304502 VLIR NETWORK F2 1/5/2023 0 0 SALDO INICIAL -  -  1.373,75 Viáticos Y Subsistencias En El Exterior 0 6340304 Viáticos Y Subsistencias En El Exterior
6340304514 CIR FONTAGRO-PROYECTO CADMIO 31/5/2023 5 0 0014837 506133 N/D. 112637 *Liquidación por Viáticos a  San José - Costa Rica 2.742,95 -  2.742,95 Viáticos Y Subsistencias En El Exterior CHAVEZ NAVARRETE EDUARDO FRANCISCO 29514 DAJ DIARIO DE AJUSTE shinca 6340304 Viáticos Y Subsistencias En El Exterior
6340304749 PROGRAMA DE MAESTRIA EN POLÍTICAS Y GESTIÓN PÚBLIC 1/5/2023 0 0 SALDO INICIAL -  -  1.772,25 Viáticos Y Subsistencias En El Exterior 0 6340304 Viáticos Y Subsistencias En El Exterior

  -   - 0 0 -  -  -  0
  -   - 0 0 TOTAL GENERAL 2.742,95 -  -  0



PROYECTOS ESPOL TECH EP
AUXILIAR GENERAL INFORME : SGI_CO55LL
EMISION : 10/06/2023
CONTABILIDAD GENERAL Y BANCOS PERIODO :  DEL 01/05/2023 AL 31/05/2023

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA FECHA T/TRANS. CHEQUE DCTO. DCTO CAB. REF. DESCRIPCION DEBE HABER SALDO CTA MAYOR BENEFICIARIO DOCREL CENTRO COSTOTIPO DOCUMEN NOMBRE DOCUMENTO NOMBRE USUARPARTIDA NOMBRE PARTI CTA. MINISTERIONOM. CTA. MINIS
6340255192 ESPOL-TECH ADMINISTRACIÓN 15/5/2023 5 0 0014806 503315       *Reposición de caja chica por gastos efectuados del 28 de abril al 4 de mayo 2023 en ESPOL TECH Administración.  MEMO-ADM-ESPOL-TECH-0230-2023. 114,00 -  1.443,03 Combustibles AMORES ALMEIDA ANDREA GABRIELA 30192 DAJ DIARIO DE AJUSTE mleon 53.02.55 Combustibles 6340255 Combustibles
6340255192 ESPOL-TECH ADMINISTRACIÓN 16/5/2023 5 0 0014810 503315       *Reposición de caja chica por gastos efectuados del 10 al 13 de mayo 2023 en ESPOL TECH Administración.  MEMO-ADM-ESPOL-TECH-0240-2023. 74,00 -  1.517,03 Combustibles AMORES ALMEIDA ANDREA GABRIELA 30192 DAJ DIARIO DE AJUSTE mleon 53.02.55 Combustibles 6340255 Combustibles
6340255192 ESPOL-TECH ADMINISTRACIÓN 24/5/2023 5 0 0014822 509623        *Reposición de caja chica por gastos efectuados del 01 al 22 de mayo de 2023 en ESPOL TECH Administración.  MEMO ESPOL-TECH KMPC-251-2023 65,00 -  1.582,03 Combustibles PINELA CASTRO KAREN MELANIE 30192 DAJ DIARIO DE AJUSTE mleon 53.02.55 Combustibles 6340255 Combustibles
6340255192 ESPOL-TECH ADMINISTRACIÓN 31/5/2023 5 0 0014839 509623         *Reposición de caja chica por gastos efectuados del 22 al 31 de mayo de 2023 en ESPOL TECH Administración.  MEMO ESPOL-TECH KMPC-261-2023 154,01 -  1.736,04 Combustibles PINELA CASTRO KAREN MELANIE 30192 DAJ DIARIO DE AJUSTE stepalva 53.02.55 Combustibles 6340255 Combustibles
6340255192 ESPOL-TECH ADMINISTRACIÓN 31/5/2023 5 0 0014841 503235          *Reposición de caja chica por gastos efectuados del 05 al 19 de mayo de 2023 en ESPOL TECH Administración.  MEMO-ADM-ESPOL-TECH-0256-2023 109,00 -  1.845,04 Combustibles CEVALLOS OSORIO KARINA ELIZABETH 30192 DAJ DIARIO DE AJUSTE stepalva 53.02.55 Combustibles 6340255 Combustibles
6340255585 OBRA PARA AREA DE CUIDADOS INFANTILES 15/5/2023 5 0 0014805 509759  *Reposición de caja chica por gastos efectuados del 10 al 12 de mayo de 2023 en OBRA PARA AREA DE CUIDADOS INFANTILES.  MEMO-ADM-ESPOL-TECH-0239-2023 18,00 -  44,85 Combustibles VALLE RON ANDREW FRANCISCO 10585 DAJ DIARIO DE AJUSTE mleon 53.02.55 Combustibles 6340255 Combustibles

  -   - 0 0 -  -  -  0
  -   - 0 0 TOTAL GENERAL 534,01 -  -  0
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